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30 DE JUNIO DE 2024   

Las personas cuyos nombres aparecen a continuación tienen derecho a reclamar 
cantidades correspondientes a cheques por más de cinco años. Los cheques que 

aparecen en este aviso son únicamente aquellos con un balance mayor de cien dólares 
($100.00). Se le ha enviado al Comisionado de instituciones Financieras un informe de 

acuerdo con Ia Ley Num. 36 de 1989, según enmendada, incluyendo todas las 
cantidades no reclamadas hasta el 30 de junio de 2024. En este informe se incluyeron 

además, cuentas con balances menores de cien dólares ($100.00) no publicadas en este 
aviso. Copia de este informe, incluyendo las cuentas menores de cien $100, estará 

disponible, para inspección pública en cualquier sucursal de esta institución y en nuestra 
página de internet (www.islandfinance.com). Para información adicional puede 

comunicarse al (787) 281-2020. Los cheques no reclamados serán pagaderos por esta 
institución hasta el 30 de noviembre próximo, a las personas con derecho a cobrarlas. El 10 

de diciembre las Cantidades no Reclamadas serán remitidas al Comisionado de 
instituciones Financieras y cesará toda clase de responsabilidad de esta institución con 

relación a dichos fondos.

BENEFICIARIO NUMERO DE CHEQUE PUEBLO

ACEVEDO CANDELARIA, NAYDA 

AGOSTO PADILLA, ANA D 

ALAMO AGUAYO, FELICITA

AMERICAN EXPRESS

APONTE HERNANDEZ, JOSE A

AROCHO GONZALEZ, LIDA R

BETANCOURT SANJURJO, SANTIAGO 

BP VISA

CASTILLO ENCARNACION, RAFAEL 

CENTENO CABALLERY, AGUSTINA

CITI/CBNA

COLON SANTIAGO, NYDIA 

CRUZ CRUZ, ROSALIA D

DELGADO MEDINA, LUZ  E

DIAZ VELAZQUEZ, SAJONIA E

ESCALERA MATOS, SOFIA I 

ESCALERA SANTOS, OLGA A

FERNOS SCHNAIDERS, CARLOS M 

FIGUEROA MORALES, SHIRLEY 

GONZALEZ HIRALDO, EDITH 

GONZALEZ RODRIGUEZ, GUILLERMO 

HERNANDEZ VAZQUEZ, FELICITA 

HOME DEPOT

LARACUENTE SANCHEZ, DOMINGO

LEBRON SCHETTINI, ROSA 

LOPEZ GUZMAN, MERCEDES 

LOPEZ RIVERA, NORMA 

MAJED RIOS, IASER

MATOS ROLON, SILVIA E 

MERCADO GONZALEZ, MATILDE

MORALES ALICEA, ANA R 

ORTIZ NEGRON, GENEROSA 

ORTIZ ROBLES,AIDA M 

OSORIO GONZALEZ, CARMEN D

PACHECO FUENTES, JOSE D 

PACHECO PACHECO, DAMARI

PEREZ CURET, CARMEN V 

PEREZ GATELL, MARIA 

PEREZ VELEZ, ISABEL

PESCADOR SERRANO, LUIS

PIZARRO VALENTIN, PABLO

QUINONES ESCALERA, FELIX 

RAMOS TORRES, ADALBERTO

RIOS SANTIAGO, EVELYN 

ROSA FIGUEROA, FELIX 

ROSA MELECIO, IRIS 

SANCHEZ APONTE, ENEIDA 

SANCHEZ OLIVENCIA, CARMEN 

SANTIAGO RIOS, NILSA N 

SANTOS PIZARRO, EVARISTO 

SANTOS VAZQUEZ, FERNANDO 

SYNCB/PNDORA

SYNCB/SAMS

THD / CBNA 

VELEZ LUGO, JUANA M

376

482

28

172300980

96

95

687

173600630

506

121

171000775

464

77

211

254

263

52

446

476

381

468

669

173201210

94

410

428

450

253

315

54

326

489

173500827

130

314

698

529

462

40

35

536

461

6

353

451

256

257

312

426

265

278

173101162

174200530

VARIOS CHEQUES

51

ARECIBO

BAYAMON

CANOVANAS

MAYAGUEZ 

GURABO

SAN JUAN

SAN JUAN

SAN JUAN 

CAROLINA

MAYAGUEZ

PONCE

SALINAS

VEGA ALTA

AGUADA

SAN JUAN

TOA BAJA

LOIZA

SAN JUAN

STUPPER, NY

CAROLINA

ARROYO

CANOVANAS

TOA BAJA 

CIALES

YABUCOA

AGUADA

CAYEY

ARECIBO

VEGA BAJA

SAN SEBASTIAN

AIBONITO

MAYAGUEZ

FAJARDO

SAN JUAN

RIO GRANDE

SANTA ISABEL

TOA BAJA

CANOVANAS

PONCE

SAN JUAN

BAYAMON

LOIZA

CAGUAS

TOA ALTA

SAN JUAN

CAROLINA

BAYAMON

CANOVANAS

FLORIDA

ISABELA

SAN JUAN

CAROLINA

COROZAL

LOUISVILLE, KY

CABO ROJO


